2022 年６月 15 日

各    位

インフラファンド発行者名

 日本再生可能エネルギーインフラ投資法人
 代表者名  執行役員  藤原 勝
 （コード番号 9283、インフラファンド市場）

管理会社名

 アールジェイ・インベストメント株式会社

 代表者名  代表取締役社長  藤原 勝
 問合せ先  代表取締役社長  藤原 勝

 TEL: 03-5510-8886

臨時投資主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

日本再生可能エネルギーインフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役

員会において、2022 年８月上旬に開催予定の臨時投資主総会（以下「本臨時投資主総会」といいます。）の招集

のための基準日設定について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 本臨時投資主総会に係る基準日等について

本投資法人は、本臨時投資主総会において議決権を行使することができる投資主を確定するため、2022 年７

月４日（月）を基準日として定め、同日最終の投資主名簿に記載又は記録された投資主をもって、本臨時投資主

総会において議決権を行使することができる投資主とすることを決議し、以下のとおり当該基準日に関する公

告をいたします。

（１）基 準 日：2022 年７月４日（月）

（２）公告予定日：2022 年６月 19 日（日）

（３）公 告 方 法：日本経済新聞に掲載いたします。

２. 本臨時投資主総会の付議議案等について

本投資法人が、2022 年５月 12 日付で公表いたしました「合同会社アールジェイ７号による日本再生可能エネ

ルギーインフラ投資法人（証券コード 9283）投資口に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨

のお知らせ」に記載のとおり、合同会社アールジェイ７号（以下「公開買付者」といいます。）による本投資法

人の発行済投資口の全てを対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立し、公開買付者

が本投資法人の発行済投資口の全てを取得することができなかった場合には、本公開買付けの成立後、公開買

付者は、投資信託及び投資法人に関する法律第 81 条の２に基づく本投資法人投資口の併合（以下「本投資口併

合」といいます。）を行うことを付議議案とする本臨時投資主総会を開催することを本投資法人に要請する予定

とのことです。本投資法人は、当該要請を受けた場合、本臨時投資主総会において、本投資口併合について付議

する予定です。

このたび、本投資法人は、公開買付者から要請を受け、本臨時投資主総会の開催が必要となる場合に備えて、

本臨時投資主総会の招集のための基準日を設定することにいたしました。なお、本臨時投資主総会の開催日時、

開催場所及び付議議案の詳細等につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。

他方、本公開買付けが成立しない場合、又は、本公開買付けに係る公開買付期間が延長された場合、本投資

法人は、本臨時投資主総会を開催せず、又は、上記の基準日を利用しない可能性があります。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス ： http://www.rjif.co.jp/

http://www.rjif.co.jp/